

کارهایی که در کشورهای مختلف بی ادبی به حساب می آید



مسافرت معانی متفاوتی برای افراد مختلف دارد. در صورت باید بدانیم که هنگام دیدن کردن از یک مکان جدید، یک فرهنگ جدید، آداب و عادات متفاوت و به طور کلی زندگی متفاوت، چیزهایی هست که نباید انجام دهیم.

برترینها: برای برخی افراد مسافرت به معنای استراحت کردن و دور شدن از فشارهای کاری است، برای برخی دیگر به معنای تجربه و دیدن چیزهای جدید است. در هر حال باید بدانیم که هنگام دیدن کردن از یک مکان جدید، یک فرهنگ جدید، آداب و عادات متفاوت و به طور کلی زندگی متفاوت، چیزهایی هست که نباید انجام دهیم. اگر می خواهیم مهمانهای خوبی باشیم، باید با آداب مناسب کشور میزبان آشنا شویم.

در روسیه دسته گلی با تعداد گل زوج نهدید

در روسیه و کشورهای اروپای شرقی، دادن دسته گل با تعداد زوج توهم آمیز و ناشایست به حساب می آید. عدد زوج فقط در مراسم خاکسپاری داده می شود، بنابراین اگر نمی خواهید به کسی توهمین کنید، دسته گلی با تعداد فرد نهدید.

در چین از ارتباط چشمی پرهیز کنید

در چین، تماس چشمی نشانه بی احترامی است. چینی ها وقتی از کسی عصبانی هستند این کار را می کنند، بنابراین اگر می خواهید مهمان خوبی باشید، این کار را نکنید.

در تایلند به هیچ وجه به اعضای خانواده سلطنتی بی احترامی نکنید

حتی جوک ساختن درباره آنها ممکن است شما را دچار دردسر کند. از همه مهمتر، پا گذاشتن به پولشان جرم به حساب می آید و با شما مثل یک مجرم رفتار می شود.

در نروژ درباره رفتن به کلیسا حرف نزنید

در نروژ از کسی نپرسید که آیا به کلیسا می رود یا نه. فقط درصد بسیار کمی از جمعیت نروژ به کلیسا می روند، بنابراین اینکه به روی آنها بیاورید بی ادبی به شمار می آید و بهتر است درباره آن حرف نزنید.

با کفش وارد خانه ها و معابد هندی نشوید

در هند وقتی می خواهید وارد معبد یا خانه کسی شوید باید کفش هایتان را در آورید.

در آلمان تولد کسی را زود تبریک نگویند

آلمانی ها در این مورد خرافاتی هستند، چون معتقدند اگر این کار را کنید همه چیز خراب می شود؛ بنابراین در آلمان تولد کسی را پیشاپیش تبریک نگویند، چون آنها را از بدشانسی می ترسانید.

حیوان خانگی در سنگاپور ممنوع است

این یکی مهم است. برخی نژادهای سگ خطرناک، مثل پیت بول، آکیتا، توماس... در سنگاپور ممنوع هستند. در مورد سایر نژادهای سگ هم قوانین بسیار بسیار سخت گیرانه و حساسی وجود دارد.

در آمریکا بی توجهی از خیابان رد نشوید

در ایالات متحده رد شدن از خیابان با بی توجهی غیر قانونی است، حتی اگر خیابان کاملاً خالی باشد.

کشف آیفون ۲۱۰۰ ساله در یک قبر!




باستان شناسان چین گودبرداری در گورستان آلتانتیس در سبیری یک آیفون ۲۱۰۰ ساله از قبر کشف کردند.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، باستان شناسان می گویند این شیء عجیب که درست مثل یک آیفون امروزی است در قبری یافته شده که به اعتقاد باستان شناسان متعلق به سه قرن پیش از میلاد مسیح است.

اما اگرچه این آیفون سنگی دقیقاً مانند تلفن هوشمند به نظر می رسد، اما در واقع نوعی سنگ جواهر سیاه است که با آرایه های جالب از سنگ های قیمتی و جواهرات محصور شده است. از میان سنگ های برجسته شده در این شیء می توان به فیروزه، کارلین و مروارید اشاره کرد. مدیر این باستان شناس دکتر پاول لئوس گفت: تدفین «ناتاشا» فرد متوفی زیر این قبر با آیفون عصر خودش که نوعی محصول زینتی در نظر گرفته می شده بسیار جالب است.

اعتقاد بر این است که این زن باستانی از این شیء به عنوان تزئین لباس یا کمربند لباس خود استفاده می کرده است. جالب است بدانید که این منطقه به علت اکوسیستم زیبای خود یکی از مکان های تفریحی مورد علاقه ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه است.

جالب است که این مقبره طی این ساله بارها و بارها زیر آب و یخ مدفون شده، ولی دوام آورده است و در نتیجه از لحاظ تاریخی بسیار مهم است.

این نخستین اکتشاف جذاب در این منطقه

مرگ عجیب یک شهردار



شهر «برونو ام این» در اتریش را به عنوان محل زندگی «هانس استینگر»، شهرداری می شناسند که به طرز عجیبی کشته شد.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، «هانس استینگر» در سال ۱۵۶۷ میلادی شهردار شهر «برونو ام این» و از محبوبیت بسیاری برخوردار بود.

جز اینکه بدانیم مردم او را خیلی دوست داشتند، درباره زندگی او اطلاعات زیادی نداریم؛ اما یک چیز همیشه در قرن ها درباره او گفته می شود و آن هم ریش بلند و قابل توجه هانس بوده است.

طول ریش او یک متر و بیست سانتیمتر بود و پیچ و تاب خوران از صورتش آویزان شده و انتهای آن منحنی شکل بود.

اغلب «استینگر» ریش های خود را جمع می کرد و درون یکی از جیب هایش که به طور ویژه روی جلیقه اش دوخته شده بود قرار می داد.

سال های زیادی طول کشیده بود تا او به این حجم از ریش دست پیدا کند و احتمالاً در کارهای روزمره و رفت و آمدهای او دردسر درست می کرد.

ریش های او آنقدر بلند بود که زمین را لمس می کرد و گاهی کسی ریش او را لگد می کرد و یا پای خود هانس به آن گیر می کرد و به زمین می خورد.

در یکی از شب های پاییزی، ۲۸ ماه سپتامبر سال ۱۵۶۷، آتش سوزی های هولناکی شهر «برونو ام این» را در خود بلعید و باعث ترس و وحشت ساکنان شد، «استینگر» که

شهردار شهر بود، به وسط حادثه رفت و تلاش کرد تا ترس و وحشت ساکنان را کاهش دهد، در این بلبشو و گیرودار، ریش او از جیب مخصوص بیرون آمد.

از آنجایی که وقتی آتش سوزی راه می افتد، ترس و خشک را با هم می سوزاند، «استینگر» آنقدر وقت نداشت تا ریشش را دوباره درون جیب قرار دهد، تنها کاری که توانست انجام دهد این بود که خیلی ساده و راحت آن را کنار بزند، همین کار منجر به مرگ او شد.

او در آن هرج و مرج بالای یک نردبان رفت و در این هنگام پای او به ریش بلندش گیر کرد و لغزید و از بالای نردبان به زمین افتاد و گردنش شکست و به همین دلیل از دنیا رفت.

پس از مرگ او، مردم شهر برایش یک نماد یادبود ساختند تا یاد و خاطره شهردار محبوبی را که به عجیب ترین شکل ممکن از دنیا رفت را با سازه نمادین تراشیده شده بر سنگ گرامی بدارند و آن را کنار یک کلیسا به نام «سایت استیونس» قرار دادند تا کارهای

فرودین

تغییرات مثبتی در روابط فعلی تان به وجود خواهند آمد، اگر این رابطه کاری است به توافق جدیدی خواهید رسید که وعده موفقیت و کسب منافع مادی قابل توجهی را برای شما به همراه خواهد داشت. اگر هم پای روابط عاطفی در میان باشد همه چیز آفتاب خوبی و فوق العاده به نظر می رسد که شاید حتی تصمیم بگیری رابطه خود را رسمی تر کنید.

اردیبهشت

امروز احساس می کنید نیاز دارید به جای آن که ساعت های طولانی کار کنید، وقتتان را با دوستانتان بگذرانید و از آنها عقب نمانید. هر چند این ایده خیلی وسوسه کننده به نظر می رسد، ولی نمی توانید امروز را تعطیل کنید و کارهای زیادی برای انجام دادن دارید.

خرداد

آیا به فکر تغییر مکان، ادامه تحصیل و یا انتخاب یک شغل جدید هستید؟ در حال حاضر تعداد کارهایی که برای شما غیرممکن هستند انگشت شمارند. اگر نیتتان جدی است تمام تلاش خودتان را بکنید و خیالتان از آینده کاری که انجام می دهید راحت باشد.

تیر

امروز وسیله ای به ظاهر پیش پا افتاده که به طور مرتب استفاده می کنید و حواستان به آن نیست خراب می شود و شما را حسابی به دردسر می اندازد. این وضعیت ممکن است باعث آشفتنگی شما شود، اما بهتر است سعی کنید به اعصاب خودتان مسلط باشید.

مرداد

امروز وسایل و تجهیزات شما برای برقراری ارتباط با دیگران به خوبی کار نخواهند کرد. اگر لازم است حتماً با کسی صحبت کنید، به احتمال زیاد بهترین راه ممکن این است که سوار ماشینتان شوید و به دیدن او بروید و حرف هایتان را بزنید.

شهریور

امروز مسائل مادی باعث آشفتنگی و سردرگمی شما خواهند شد. هزینه های غیرمنطقی به یکی از نزدیکان شما تحمیل شده اند و به احتمال زیاد او برای گرفتن کمک به سراغ شما خواهد آمد. شما از صمیم قلب دوست دارید به این دوستان کمک کنید.

ساروز شهادت امام زین العابدین (ع) تسلیم باد



کریه بر آب و خونش می ریخت
خون دل بر سر و رویش می ریخت

هنرمندی که با شیشه های شکسته هنر خود را به نمایش می گذارد



شیشه های شکسته می تواند ابزار اصلی این هنرمند برای به نمایش گذاشتن هنرش شود.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، سیمون برگو هنرمند سوئیس را به سختی می توان یک هنرمند معمولی نامید؛ زیرا او می تواند هنر شگفت انگیزش را حتی روی اشیاء شکسته و تخریب شده نمایش دهد.

این مرد که برای مدت طولانی به عنوان نجار کار می کرد و سپس به هنر علاقه مند شد و سپس با چوب آثار شگفت انگیزی را خلق کرد و بعدها هنرش را با ابزار دیگری چون شیشه گسترش داد.

او ترک های روی شیشه های شکسته را طوری ظاهر می کند که به یک تصویر واقعی تبدیل می شود. این هنرمند درباره این موضوع می گوید: هر لیوان شکسته نمی تواند به من کمک کند زیرا در اولین ضربه خرد می شود. ولی شیشه های شکسته ای چون ویرتین مغازه و شیشه جلوی ماشین می تواند بوم مناسبی برای خلق آثار شود.